
 
 

 
Российская Федерация 

Дума городского округа Рефтинский 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
№ 227 заседания Думы 7 созыва 

 
«26» ноября 2024 года 
пгт. Рефтинский 
 
 
Об определении размера стоимости 
движимых вещей либо иного 
имущества, не относящегося к 
недвижимым и движимым вещам, 
документарных ценных бумаг (акций), 
бездокументарных ценных бумаг, 
подлежащих учету в Реестре 
муниципального имущества городского 
округа Рефтинский 

 
 
 
Руководствуясь пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами 
местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного 
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 года № 
163н 

Дума городского округа Рефтинский 
РЕШИЛА: 
 
1. Определить стоимость движимых вещей либо иного имущества, не 

относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащих учету в реестре 
муниципального имущества городского округа Рефтинский, в размере свыше 
10 000 (Десяти тысяч) рублей (за исключением движимого имущества 
муниципальной казны городского округа Рефтинский). 

2. Документарные ценные бумаги (акции), бездокументарные ценные 
бумаги, библиотечный фонд подлежат учету в реестре муниципального имущества 
городского округа Рефтинский независимо от их стоимости. 

3. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике 
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на 
официальном сайте городского округа Рефтинский. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 



2 
 

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Контроль 
над исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по 
экономической политике, инвестициям, собственности и градостроительству 
(председатель О.И. Юркина). 

 
 
 

Председатель Думы  
городского округа Рефтинский 
______________ А.В. Пасынков 
«____» ____________ 2024 года 

Глава  
городского округа Рефтинский 
_____________Н.Б. Мельчакова 
«____» _____________ 2024 года 

 
 


